
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

Název veřejné zakázky: Vytvoření eHEALTH platformy pro komunikaci, výměnu a 

sdílení informací mezi poskytovateli zdravotních služeb, 

pacienty a informačními systémy pro Oblastní nemocnici 

Náchod a.s. a Nemocnici Rychnov nad Kněžnou o.z. 

Dílčí část: (4) Informační systém pro transfuzní službu 

 

Evidenční číslo zakázky VVZ: Z2024-048510 

 

A. Označení zadavatele 
 
Název:  Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

Sídlo:  Purkyňova 446, 547 01 Náchod 

IČ:  26000202 

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodání a implementace nových informačních 
systémů pro Oblastní nemocnic Náchod a její odštěpný závod Nemocnici Rychnov nad 
Kněžnou. Součástí dodání je i servis těchto systémů.  
 
Veřejná zakázka byla rozdělena na 4 dílčí části.  
 
U předmětné dílčí části (4) se jedná o dodání a implementaci Informačního systém pro 
transfuzní službu.  
 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 1.326.180,- Kč bez DPH 
 
 

B. Použitý druh zadávacího řízení 

 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky byla zadána formou nadlimitního řízení dle § 56 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

C. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Poř. č. 
nabídky 

Obchodní firma/název a 
sídlo účastníka 

IČO 
Nabídková cena v  

Kč bez DPH  



 2 

001 TIS Brno, s.r.o. 26938944 2.290.000,00 

002 Steiner, s.r.o. 26488931 1.690.000,00 

003 STAPRO s. r. o. 13583531 1.326.180,00 

 

D. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení 

 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.  
 
E. Označení dodavatele, s kterým byla uzavřena smlouva 
 

Poř. č. 
nabídky 

Obchodní firma/název a 
sídlo účastníka 

IČO 

003 
STAPRO s. r. o., Pernštýnské náměstí 51, 
Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice 

13583531 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 
Nabídka shora uvedeného účastníka byla vybrána v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ. Tato 
nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení 
nabídek. Účastník zároveň doložil nabídku v souladu s požadavky uvedenými v zadávací 
dokumentaci a v souladu se Zákonem. 
 

F. Označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

Nerelevantní, realizace bude probíhat bez poddodavatelů.  

G. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem, byla-li použita 

Jednací řízení s uveřejněním nebylo použito, soutěžní dialog nebyl použit.  

H. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

I. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito  

Zjednodušený režim nebyl použitý. 

J. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomu došlo 



 3 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

K. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků. 

L. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů jištěn 

U žádné z osob podílejících se na zadávacím řízení nebyl zjištěn střet zájmů. 

M. Rozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Vzhledem k tomu, že předmět plnění veřejné zakázky tvořily 4 vzájemně nezávislé IT 
systémy určené pro odlišné účely, bylo přistoupeno k rozdělení zakázky do 4 dílčích 
částí. Tímto krokem bylo dosaženo rozšíření okruhu potenciálních dodavatelů, kteří se 
mohli přihlásit do výběrového řízení pouze na ty části zakázky, pro které disponovali 
odpovídajícími kapacitami a zkušenostmi. 

N. Odůvodnění pro stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 
podle § 78 odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Nebyl použit postup podle § 78 odst. 3. 

 
 
 
V Praze dne uvedeném v el. podpisu 
 
 
Za Oblastní nemocnici Náchod a.s. na základě plné moci 
     
 
 
 
 
 
       _______________________ 
       Mária Bosnovičová, 
       konzultant Pure Ventures, s.r.o. a  
       administrátor veřejné zakázky   


		2025-02-06T10:26:16+0100
	Mária Bosnovičová




